選挙告示第２号

第 51期上田商工会議所議員選挙・選任に関する

選挙人名簿縦覧について

議員選挙・選任に関する規則第１５条により、選挙人名簿を縦覧に供する

ことを告示する。

                記

     縦 覧 日 令和７年８月 25日（月）から

          令和７年９月２日 （火）まで

               但し、土曜日・日曜日は除く

     縦覧時間 午前９時より午後５時 30分まで

                            以上

                       令和７年８月４日

                       上田商工会議所